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	Приложение № 3
к постановлению Администрации
Хасынского муниципального

округа Магаданской области
от ______________ № _____


МЕРОПРИЯТИЯ ПОДПРОГРАММЫ
«Гражданское и патриотическое воспитание жителей Хасынского 
муниципального округа Магаданской области»

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Исполнители
	Объемы финансирования

	
	
	
	Всего
	по годам

	
	
	
	
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1. Организация и проведение мероприятий с целью гражданского патриотического воспитания жителей

Хасынского муниципального округа Магаданской области

	1.1.
	Массовые культурно-досуговые, памятные, патриотические мероприятия
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения образования, учреждения культуры, молодежные общественные организации, военный комиссариат
	215,0
	50,0
	50,0
	50,0
	25,0
	40,0

	1.2.
	Социально-патриотические акции
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения образования, учреждения культуры, молодежные общественные организации
	120,0
	30,0
	30,0
	30,0
	15,0
	15,0

	1.3.
	Мероприятия по увековеченью памяти участников специальной военной операции
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4.
	Мероприятия по участию учащихся и молодежи в конкурсах, фестивалях патриотического направления
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по разделу 1
	335,0
	80,0
	80,0
	80,0
	40,0
	55,0

	2. Организация и проведение мероприятий с целью военно-патриотического воспитания жителей 

Хасынского муниципального округа Магаданской области

	2.1.
	Спортивные, военно-патриотические мероприятия
	Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, учреждения образования, учреждения культуры, молодежные общественные организации, военный комиссариат
	666,6
	249,2
	150,0
	112,4
	55,0
	100,0

	Всего по разделу 2
	666,6
	249,2
	150,0
	112,4
	55,0
	100,0

	Итого:
	1001,6
	329,2
	230,0
	192,4
	95,0
	155,0


____________

